プレスリリース

令和８年１月９日

健 康 福 祉 部

報 道 機 関  各 位

山形県立河北病院及び寒河江市立病院の統合再編・新病院整備に関する協議会

第６回運営委員会の開催について

 このことについて、標記運営委員会を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日  時 令和８年１月 16日（金） 午後３時から午後４時まで（予定）

２ 場  所 ホテルシンフォニーアネックス １階「天山」

寒河江市寒河江久保 11  電話 0237‐83‐1222

３ 協議内容 基本計画（案）について 等

【問い合わせ先】

健康福祉部 医療政策課

課長補佐（総括・西村山医療体制企画担当） 後藤幸英 TEL023-630-3172

広報監 健康福祉部次長 菅原 正春